A Támogatói Okirat tárgya pénzügyi támogatás nyújtása a(z) DPT 2025-7 azonosítószámú ,,PontMi" 

című projekt megvalósításához. 
2.2. A Támogató a Fővárosi Önkormányzat a Fővárosi Közgyűlés 1034/2023. (XTI.13.) Főv. Kgy. 

határozatában biztosított támogatási keret terhére a Támogatási Döntés alapján 4 375 590 Ft, azaz 
négymillió-háromszázhetvenötezer-ötszázkilencven forint, vissza nem térítendő támogatást nyújt 
a Kedvezményezettek részére a 2.1. pontban meghatározott projekt megvalósításához az alábbi 
feltételekkel. 

Támogatott tevékenység megkezdésének napia: 2025.11.01. 

Támogatott tevékenység befejezésének határideje (teljesítési 2026.09.30.